
令和５年５月吉日 
各 位 
 

高知県高知市南久保８番３０号 
                          関株式会社 
                          代表取締役社長 関 浩明 
 
 

共同持株会社設立（株式移転）による経営統合に関するご案内 

 
拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを
いただき、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび、関株式会社と日野出株式会社とは、令和５年６月１日をもちまして、共同
株式移転の方法により、両社の完全親会社となるアトレホールディングス株式会社（以下
「共同持株会社」といいます。）を設立することにいたしましたので、下記のとおりご案内
申し上げます。 
 つきましては、社員一同、より一層皆さまのご期待に応えられますよう、全力を尽くして
まいる所存でございますので、引き続きご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 まずは書中をもちましてご案内申し上げます。 
 

敬具 
 

【共同持株会社の概要】 
    商  号：アトレホールディングス株式会社 
    所 在 地：福岡市博多区博多駅南六丁目１２番３０号 
    代 表：代表取締役 日野一壽、関浩明 

 資 本 金：８０００万円 
 
  【日野出株式会社の概要】 
    商  号：日野出株式会社 
    所 在 地：福岡市博多区博多駅南六丁目１２番３０号 
    代  表：代表取締役 日野一壽 
    事業内容：家庭紙卸、包装資材卸 
 

以上 


